
Prefeitura Municipal de Rodeio 
Extrato de contrato Nº. 56/2008, ref. Pregão Nº. 26/2008 
Contratante: Prefeitura Municipal de Rodeio 
Contratada: Tubos e Pré Moldados Apiúna Ltda 
Objeto: fornecimento tubos de cimento de varias bitolas para a execução de obras de 
consertos e construção em ruas e estradas municipais.  
Valor: R$ 26.001,00 (vinte e seis mil e um real) 
Licitação: Pregão 26/2008 
Vigência: 31/12/2008 

Rodeio 11 de setembro de 2008. 
Carlos Alberto Pegoretti 
Prefeito Municipal 

 
 
 
O presente extrato de contrato foi publicado no quadro mural da Prefeitura Municipal de 
Rodeio e no site http://www.rodeio.sc.gov.br em 11/09/2008. 
 
 
 


